COMUNICADO – ATO CONVOCATÓRIO N° 11/2015

RESULTADO DA PROPOSTA TÉCNICA

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL - AGEVAP, no uso de suas atribuições legais, torna publico o resultado

da analise das propostas técnicas referentes ao Ato Convocatório n° 11/2015 – “Contratação

de pessoa jurídica para realizar Monitoramento da Qualidade da Água do Rio Piraí à

montante do Túnel de Tócos, na Região Hidrográfica II – Guandu e propor ações de

Proteção do Manancial.”, conforme nota técnica em anexo.

A continuidade do Ato Convocatório n° 11/2015, será no dia 09 de setembro de 2015, às

10h, na sede da AGEVAP.

Resende, 03 de setembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento